2022 年 11 月 7 日
お得意先各位

 ニュートリー株式会社

「パックテイル ED ボトル」新発売のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度「パックテイル ED ボトル」を新発売することとなりました。つきましては、詳細を

下記の通りご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
 記

製品名 パックテイル ED ボトル

製品イメージ・サイズ

実物サイズ(単位：mm)

吊り下げ用フックを

たたんだ状態
70×70×190

吊り下げ用フックを

立てた状態
70×70×220

容量 700ｍL

包装 6 個×4 箱/ケース

外装段ボール箱サイズ
6 個/箱 223mm×195mm×150mm

6 個×4 箱/ケース   460mm×410mm×168mm

JAN コード

1 個 4934989804884

6 個/箱 4934989804891

6 個×4 箱/ケース 4934989804907

医療機器クラス分類 クラスⅠ（一般医療機器）

医療機器届出番号 24B3X10008000002

有効期間 3 年間

弊社出荷開始日 2022 年 11 月 16 日（水）

         以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（土日・祝日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp